
ДЕПАРТАМЕНТ ГАГАРИНСКОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  
С.МИХАЙЛОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

(МАОУ «СОШ С. МИХАЙЛОВКА») 

ИНН 6432003641, КПП 643201001, ОГРН 1026401185800 

Телефон/факс (8452)99-92-87, e-mail: mihailsh07@rambler.ru  

 

 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2024        №1 

 

Об отмене занятий в 1-6 классах  

в связи с понижением температуры 

 

В связи с неблагоприятными погодными условиями (понижением 

температуры на улице ниже – 200С), в целях безопасности и сохранения здоровья 

обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отменить занятия в 1-6 классах 09.01.2024 г. 

2. Учителям-предметникам разместить темы изучаемого материала и 

домашние задания в ученических, родительских чатах в социальных сетях, 

администратору школьного сайта - на официальном сайте МАОУ «СОШ с. 

Михайловка» до 8.30 09.01.2024 г 

3. Обеспечить индивидуальное консультирование обучающихся 1-6 классов 

09.01.2024 г. в соответствии с расписанием. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Клочкову Алину Евгеньевну 

 

 

Директор                                                                                                         С.Ю.Исайчева 

 

 
 

 

 

 

mailto:mihailsh07@rambler.ru

